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TRÄNINGSLÄGER I PERSONLIGT LEDARSKAP



MiL Campusveckan är en utmanande, intensiv 
och rolig process. Du får genom upplevelsebase-
rad träning, coachning, feedback och reflektion 
tillgång till en rad verktyg som du kan omsätta i 
ditt arbete. MiL Campusveckan ger dig en möjlig-
het att ta ett rejält kliv i ditt personliga ledarskap. 
Med personligt ledarskap menar vi ditt mod, din 
empati och din handlingskraft att kunna påverka, 
lyssna och coacha.

Ledarskap handlar bl.a. om att frigöra potential 
och innovationskraft i människor och organisa-
tioner. Den kraften kommer inifrån. 

Företag har under senare år fokuserat på att 
sänka kostnader och effektivisera med hjälp av 
totalintegrerade system. Dessa utmaningar till-
sammans med ökad förändringstakt förutsätter i 
allt högre grad ett stadigt ledarskap som tar ut-
gångspunkt i personlig mognad och självinsikt.
Vi i MiL Institute vill öka dina förutsättningar att 

frigöra dina  medarbetares personliga ledarskap, 
slumrande talanger och innovationskraft – något 
som får både företag och människor att växa.
Därför erbjuder vi MiL Campusveckan – en 
veckas träningsläger i personligt ledarskap.

Programmets målgrupp

MiL Campusveckan är ett ledarskapsprogram 
som vänder sig särskilt till dig som är mellanchef 
eller projektledare och leder andra i förändring. 
Du behöver finna nya möjligheter i situationer 
präglade av omställning och osäkerhet. I ditt ar-
bete tvingas du och dina medarbetare att söka 
efter lösningar som ligger utanför de upptram-
pade stigarna. Du känner att du behöver ha till-
gång till ditt mod, din integritet, improvisations-
förmåga, handlingskraft och empati. Kort och 
gott: Tillgång till ditt personliga ledarskap.

träningsläger i personligt ledarskap



”MiL Campusveckan har gett mig otroligt mycket styrka. Fantastiska ledare som 
har fått mig att utvecklas som människa och ledare.”
Team Manager, AstraZeneca

”Detta är den bästa ledarskapsutbildning som jag har deltagit i. Coacherna var 
fantastiska och agendan var mycket välplanerad och motsvarade mina behov. 
Alla moment tillsammans skapar en utmärkt verktygslåda för ledare.”
Supply Manager, IKEA

”Är rakare, mer öppen och tar konflikter. Teorierna om coachning och 
konflikthantering kunde jag omsätta direkt.”
Avdelningschef, Malmö Stad
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Internat 1 (5 dagar)
Internatet inleds med ”Fabriken” i en organisa-
tionsövning där deltagarna utmanas att starta, 
driva och utveckla en verksamhet. Allt sker med 
tryck från konkurrenter, leverantörer, kunder och 
ägare.

Fabriken baseras på ett komplext drama där or-
ganisationer slås ihop, nya produkter utvecklas 
och marknaden svarar på utbudet. Förutom att 
fördjupa din förståelse för t.ex. ledarskap och 
kommunikation så får du direkt erfara hur indivi-
der från andra företagskulturer löser problem.

Resterande del av veckan är en fyra dagars för-
djupning  i det personliga ledarskapet. Detta ar-
bete sker i mindre grupper om ca. 12 deltagare 
tillsammans med två handledare. Varje individ 
har sitt eget lärfokus och tillsammans  med feed-
back på agerandet i organisationsövningen ger  
det en god grund för att fördjupa förståelsen och 
insikten  i det personliga ledarskapet. Action Ref-
lection Learning är arbetssättet under veckan. 
Det innebär bl.a. att teori, träning, verktyg, erfa-
renhetsutbyte, coachning och reflektion varvas 
för att skapa maximalt utbyte och lärande.

Internat 2 (2 dagar)
Internatet genomförs cirka 4 månader efter in-
ternat 1. Vi fokuserar på utveckling av din kom-
petens i att driva förändringar och hantera mot-
stånd. Vi arbetar med förändringens processer 
både utifrån perspektivet att vara den som driver 
förändringen och den som blir ”utsatt” för den.

Under internatet får du ytterligare coachning 
kring dina aktuella ledarutmaningar. Vi följer ock-
så upp hur du har utvecklats i din ledarroll sedan 
förra internatet, vilka förändringar som har skett 
och hur du upplever att de verktyg du fick från 
första internatet har fungerat. Vi fördjupar teori, 
verktyg och modeller utifrån det du behöver i ditt 
ledarskap. 
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COACHANDE LEDARSKAP 

Du blir bättre på att coacha dina medarbetare, 
d.v.s. att genom samtalet frigöra energi, nya lös-
ningar och ledarskap.

KONFLIKTHANTERING 

Din förmåga att som ledare agera konstruktivt i 
konflikter och föra svåra samtal ökar.

FEEDBACK 

Du ökar din förmåga att ge och ta feedback i ditt 
ledarskap. Dessutom kommer du att få feedback 
från både coacher och övriga deltagare.

REFLEKTION 

Du ökar din förmåga att stanna upp och höja tan-
ken samt dra nytta av egna och andras erfarenhe-
ter genom reflektion. Detta ledarskapsprogram 
kommer att ge verktyg i hur du kan använda ref-
lektion i din vardag, enskilt och under möten, för 
att öka effekten av det du gör.

BALANS I LIVET OCH VÄRDERINGSGRUND 

Under veckan får du även arbeta med hur du kan 
uppnå en bättre balans i livet, vilket bl.a. innebär 
att reflektera över din värderingsgrund.

ÖKAD ENERGI I DITT LEDARSKAP

Du får en ökad förståelse för dina mönster och 
vilka reaktioner och beteende som hindrar dig att 
uppnå det du vill. Du får verktyg och coachning i 
hur du kan arbeta med detta på ett konstruktivt 
sätt för att få mer energi och bli mer verkningsfull 
i ditt ledarskap.

VERKTYG FÖR MÖTEN OCH SAMTAL

Hela veckan är ett träningsläger där du får pröva 
olika former och verktyg. Många av dessa former 
och övningar kommer du själv kunna använda 
dig av i ditt ledarskap.

innehåll



”Programmet skapade förutsättningar för mig att utveckla mitt personliga ledarskap, bland annat 
genom att jag fick lyfta verkliga situationer och simulera hur jag kan reagera och agera.”
Förvaltningschef, Landstinget i Uppsala län

”Gick på MiL Campusveckan för att bestämma mig om jag ville fortsätta att vara 
chef, och nu har jag bytt till ett nytt ledarjobb med större ansvar.”
Avdelningschef, Kungl. Biblioteket
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MiL Campusveckan vilar på 30 års erfarenhet av 
kvalificerad ledarutveckling, samtidigt som den 
är nyskapande och innehåller laborativa element. 
Den grupp som utvecklar och driver MiL Campus-
veckan har lång erfarenhet av ledarutveckling 
och organisationsutveckling. Några har arbetat 
som chefer i näringslivet, andra har utvecklat nya 
lärformer inom ledarskap, personlig utveckling 
och entreprenörskap. De är handplockade för 
att med sin samlade kompetens, erfarenhet och 
drivkraft skapa det mest intressanta, nyskapande 
och effektiva utvecklingsprogram för personligt 
ledarskap som finns i Sverige idag.

coacher anmälan

För mer information och anmälan 
kontakta MiL Institute 
040-10 50 00
info@milinstitute.se

Anmälan görs på 
www.milinstitute.se/campusveckan

För tid och pris se hemsidan



www.milinstitute.se

MiL Institute är ett internationellt managementinstitut för värde- 
baserad och verksamhetskopplad utveckling av strategisk ledning 
och personligt ledarskap. 

Strategiskt ledarskap i lärsamhället är vår mission och Action Ref- 
lection Learning® är vår lärfilosofi. MiLs kärnkompetens är att form- 
ge och genomföra förändringsprocesser och utvecklingsprogram 
som är lärande för deltagande aktörer och lönsamma för deltagan- 
de företag. 

MiL bildades 1977 i samverkan mellan universitet och näringsliv.


